SEGUINTE LEI:

Art. 1°. Os valores dos subsídios mensais dos Vereadores e do Presidente

da Câmara, em conformidade com o art. 37, X da Constituição Federal, a partir de 1° de
fevereiro de 2011, passam a serem os seguintes:

I - PRESIDENTE DA CÂMARA RS 1.629,15 (hum mil,
seiscentos e vinte e nove reais e quinze centavos).

II - VEREADOR RS 1.086,09 (hum mil e
oitenta e seis reais e nove centavos).

§ 1°. Os valores previstos neste artigo serão alterados toda vez que for
concedido reajuste aos Servidores Municipais, obedecendo ao mesmo índice, conforme
artigo 37, X, da Constituição Federal.

§ 2°. A revisão a que se refere o caput deste artigo corresponde ao

[...]

PROJETO DE LEI N." 002/2011, DE 24 DE JANEIRO DE 2011.

Art. 1°. Os valores dos subsídios mensais dos Vereadores e do Presidente

da Câmara, em conformidade com o art. 37, X da Constituição Federal, a partir de 1° de
fevereiro de 2011, passam a serem os seguintes:

I - PRESIDENTE DA CÂMARA R$ 1.629,15 (hum mil,
seiscentos e vinte e nove reais e quinze centavos).

II - VEREADOR R$ 1.086,09 (hum mil e
oitenta e seis reais e nove centavos).

§ 1°. Os valores previstos neste artigo serão alterados toda vez que for
concedido reajuste aos Servidores Municipais, obedecendo ao mesmo índice, conforme
artigo 37, X, da Constituição Federal.

§ 2°. A revisão a que se refere o caput deste artigo corresponde ao

[...]

da Câmara, em conformidade com o art. 37, X da Constituição Federal, a partir de 1° de
fevereiro de 2011, passam a serem os seguintes:

I - PRESIDENTE DA CÂMARA RS 1.629,15 (hum mil,
seiscentos e vinte e nove reais e quinze centavos).

II-VEREADOR R$ 1.086,09 (hum mil e
oitenta e seis reais e nove centavos).

§ 1°. Os valores previstos neste artigo serão alterados toda vez que for
concedido reajuste aos Servidores Municipais, obedecendo ao mesmo índice, conforme
artigo 37, X, da Constituição Federal.

§ 2°. A revisão a que se refere o caput deste artigo corresponde ao